Aquest pressupost inclou totes les despeses corresponents a l’execució de les actuacions proposades en 

aquest projecte. Tenint en compte l’exposat, el Pressupost, queda desglossat de la manera següent: 

Per tant, el total del Pressupost d’Execució per Contracte és de DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE MIL 
NOU-CENTS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (254.900,50 €). 

El detall del pressupost i dels diferents apartats del mateix consten en l’Annex núm. 6, Pressupost per al 

coneixement de l’administració, i al document número 4, Pressupost, del projecte. 

13. DOCUMENTS QUE COMPOSEN EL PROJECTE 

El present projecte està format pels següents documents:

[...]

Aquest pressupost inclou totes les despeses corresponents a l’execució de les actuacions proposades en 
aquest projecte. Tenint en compte l’exposat, el Pressupost per Coneixement de l’Administració, queda 
desglossat de la manera següent: 

Per tant, el total del Pressupost d’Execució per Contracte és de DOS-CENTS CINQUANTA-QUATRE MIL 
NOU-CENTS EUROS AMB CINQUANTA CÈNTIMS (254.900,50 €). 

1. AMPLITUD DEL CONTRACTE 

La contracta comprèn tots els materials, mà d’obra, mitjans auxiliars i tot el que és necessari per a la 
realització de les obres, tal i com s'han projectat i amb les variacions autoritzades fins deixar-les llestes,